Bonn/Euskirchen/Sieg 2022/23

Vorrunde Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft ‘ VM

®
©

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSV Troisdorf 3 3 0 0 74:19 +55 6:0
2 HSG Siebengebirge llI 3 1 1 1 43:41 +2 3:3
3 TuS Niederpleis 3 1 1 1 41:40 +1 3:3
4 Siegburger TV II 3 0 0 3 11:69 58 0:6
~ 5 zuruckgezogen am 31.07.2022
Bemerkungen

Es wird eine Vorrunde bis zu den Herbstferien gespielt. Das
bestplatzierteste Team und die 2 besten Zweitplatzierten werden
in der Kreisliga eingestuft. Die restlichen Mannschaften werden in
die Kreisklasse moglichst regional eingeteilt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Pfrengle, Yannick, Mobil: 01708893116, yannick.pfrengle@hsg-
geislar-oberkassel.de

nu .Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 07:38 | Seite 1 von 2

Sa. 27.08.2022 -

So. 28.08.2022 16:00
Sa. 03.09.2022 -

14:00
So. 11.09.2022 10:30

11:45
Sa. 17.09.2022 -

So. 18.09.2022 16:00
Sa. 24.09.2022 -

15:00

Hallenverzeichnis
03022

03025

2125
2155
2126
2131
2122
2126
2155

2125
2131
2155
2126
2122

spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebengebirge lll
Siegburger TV Il

HSV Troisdorf

TuS Niederpleis
Siegburger TV 1I

HSG Siebengebirge lll
spielfrei*

spielfrei*

HSV Troisdorf

HSG Siebengebirge lll
Siegburger TV 1I

TuS Niederpleis

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |
Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

Sporthalle GS Mechernich

Feytalstrasse 17, 53894 Mechernich

03026

Sporthalle Anno Gymnasium

Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg

03031

Rundsporthalle Troisdorf

Elsenplatz, 53840 Troisdorf

03054

Grundschule Oberpleis Sonnenhigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Kdnigswinter-Oberpleis

TuS Niederpleis

HSV Troisdorf
Siegburger TV I
spielfrei*

spielfrei*

HSG Siebengebirge 1lI
TuS Niederpleis

HSV Troisdorf

HSG Siebengebirge 11I
TuS Niederpleis
Siegburger TV II
spielfrei*

spielfrei*

HSV Troisdorf

237

11:11
1:23
9:23

23:3

7:28



Bonn/Euskirchen/Sieg 2022/23

Vorrunde Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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