Bonn/Euskirchen/Sieg 2022/23

Vorrunde Gr. 5

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft)	(S	U	N	Tore	+/-	Punkte
	1	HSV Troisdorf	3	3	3	0	0	74 : 19	+55	6:0
	2	HSG Siebengebirge III	3	3	1	1	1	43 : 41	+2	3:3
	3	TuS Niederpleis	3	3	1	1	1	41:40	+1	3:3
	4	Siegburger TV II	3	3	0	0	3	11:69	-58	0:6
•	5		zurückgezogen	am 3	31.07.	2022				

Bemerkungen

Es wird eine Vorrunde bis zu den Herbstferien gespielt. Das bestplatzierteste Team und die 2 besten Zweitplatzierten werden in der Kreisliga eingestuft. Die restlichen Mannschaften werden in die Kreisklasse möglichst regional eingeteilt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Pfrengle, Yannick, Mobil: 01708893116, yannick.pfrengle@hsg-geislar-oberkassel.de

, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	V/V	
-		spielfrei*	TuS Niederpleis		
-	2125	spielfrei*	HSV Troisdorf		
16:00	2155	HSG Siebengebirge III	Siegburger TV II	23:7	
-	2126	Siegburger TV II	spielfrei*		
-	2131	HSV Troisdorf	spielfrei*		
14:00	2122	TuS Niederpleis	HSG Siebengebirge III	11:11	
10:30	2126	Siegburger TV II	TuS Niederpleis	1:23	
11:45	2155	HSG Siebengebirge III	HSV Troisdorf	9:23	
-		spielfrei*	HSG Siebengebirge III		
-	2125	spielfrei*	TuS Niederpleis		
16:00	2131	HSV Troisdorf	Siegburger TV II	23:3	
-	2155	HSG Siebengebirge III	spielfrei*		
-	2126	Siegburger TV II	spielfrei*		
15:00	2122	TuS Niederpleis	HSV Troisdorf	7:28	
	16:00 - 14:00 10:30 11:45 - 16:00	16:00 2155 - 2126 - 2131 14:00 2122 10:30 2126 11:45 2155 - 2125 16:00 2131 - 2155	- spielfrei* - 2125 spielfrei* 16:00 2155 HSG Siebengebirge III - 2126 Siegburger TV II - 2131 HSV Troisdorf 14:00 2122 TuS Niederpleis 10:30 2126 Siegburger TV II 11:45 2155 HSG Siebengebirge III - spielfrei* - 2125 spielfrei* 16:00 2131 HSV Troisdorf - 2155 HSG Siebengebirge III - 2126 Siegburger TV II	- spielfrei* TuS Niederpleis - 2125 spielfrei* HSV Troisdorf 16:00 2155 HSG Siebengebirge III Siegburger TV II - 2126 Siegburger TV II spielfrei* - 2131 HSV Troisdorf spielfrei* 14:00 2122 TuS Niederpleis HSG Siebengebirge III 10:30 2126 Siegburger TV II TuS Niederpleis 11:45 2155 HSG Siebengebirge III HSV Troisdorf - spielfrei* HSG Siebengebirge III - 2125 spielfrei* TuS Niederpleis 16:00 2131 HSV Troisdorf Siegburger TV II - 2155 HSG Siebengebirge III spielfrei* - 2126 Siegburger TV II spielfrei*	

Hallenverzeichnis

03022	Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
03025	Sporthalle GS Mechernich Feytalstrasse 17, 53894 Mechernich
03026	Sporthalle Anno Gymnasium Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg
03031	Rundsporthalle Troisdorf Elsenplatz, 53840 Troisdorf
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

Bonn/Euskirchen/Sieg 2022/23

Vorrunde Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

